

13/3 - 68

Kære Toul - Lene - Ecte !

Tak for brevet, det var rart at høre hvor
pinen var væk

de ømme muskler er begyndt, der har været
bestilt noget, det gaar over igen, du håber det blir lige
saa godt i fremtiden som første gang, det kan blive vandskellig,
jeg har faaet brev fra Kirsten, hun var jo ømme hos byeren
for mig, men fik ingen penge. (Jeg ved ikke om jeg har omtalt
det) jeg skrev til hende og bad hende sende manden og efter
penge naar han koster fra arbejde, istedet for skrev hun, det var
ikke noget at spekulere mere paa, de havde en god formiddag
hos mig og hun var glad for de tog hun fik med hjem -
selvfølgelig skal hun have pengene, logen var en
forering.

Klk 6 i morges lod et veldig ræb, for uden
for vinduerne med den skæmm. for jeg selv andede det
stod jeg ved vinduet, der var saamand saa fredelig skæmm,
det har været et mareridt, hele formiddagen har jeg været
utilpas, morgenkaffen fik jeg først klk 11, jeg havde da
købt klk 8, men lave kaffe kunne jeg ikke, saa kom brak
for nemhedsen ved tanken om kaffe, saa lagde jeg mig
paa divanen med hovedet over mig til jeg fik fyldforværelse

saa drak jeg Kaffe, det rettede lidt paa mig, skit var det,
saa opdagede jeg 2 breve derude, da de var kigget igennem,
kom frangeren til gennemle, det hjalp, jeg glemte besværlig
ludome, men de gaar nu ikke helt vrede i dag, kan jeg eneste.

der gaar nogen dage inden dette blir sendt afsted, ønske
til Lørdagen, er der stof, til de sidste linier.

15/3 ~ Nu er jeg i orden igen, det var jeg ogsaa i gaar, Larsen
besøgte mig i gaar formiddags i timen tid, ~ i havde velvorte
et fint vejr at flytte i d 14/3, daadann vejr er skit for mig, der har
hidtil fulgt kulde med, og det kan løstene ikke hi, derimod det
sjøskvejr vi har i dag har givet fuldstændig forandring.

En det ikke skite og brug, naar der sker noget, saa skal der en
bruket til, so Nu her følger med er beregnet her til, naar det pas-
ser bedst, men ikke gule Bullipauer det er en betydnende med at
futte 10-erne i klokken to dage efter. i kan isvrig sige som jeg
naar jeg først har negl i munden, skal jeg nok selv bestemme
hvad den skal bruges til, som eksempel kan jeg nevne, i fjor en-
gang fik jeg et billed af Henrik's børn, Susanne var der en ram-
me til i mine gemmer, Lars blev genit, saa ville skæbne,
Henrik sendte en skilling til min fødselsdag (trods forbud),
Nu skal H H til Lee og værdighed (smap havde jeg jo nok af)
jeg tog ham med i byen, det viste sig at være et meget vanskeligt
billedformat, trods masser af rammer var der ingen der passede,
men ogsaa det fandt frk. Nielsen ud af, jeg kan overhovedt ikke følge
med, jeg havde regnet med 10 Kr den kostede 20 Kr. sidst jeg købte,
var samme størrelse 7½ Kr.

Man følte sig vel hurtig hjemme, har han et værelse?
nej - han bor vel sammen med hende. og du hør, man må
gaa din skolevej alene, men alene er du vel ikke, børn er der
jo allevegne, cykkel umiddelbart 3 ved siden af hinanden, det er 2
for meget, det er mange aar siden jeg har gået, jeg haaber
heller ikke, jeg kommer til det!

Erte, var det saa som første gang i Ferritslev?
Saa kommer jeg igen til flytningen, saadanne folk gaar
vel med sirs ko i stuerne, de sætter vel møblerne der hvor i
peger, paa plads, pakker porseleen ud osv.

hvor kommer i egentlig ind naar i kommer flytningen
der er noget med indgang jeg ikke kan faa mening i, men det
sker maaske gennem kirkedøren, paa langsiden, jeg tror
ikke kalder det forsiden, det bliver vel for jer snare bagsiden
det blir jeg nok klar paa næste lørdag ^{D²³} da har jeg som
sedvanlig til Odense med toget 11⁰² og skal saa være i Odense

11/50

Nej slutter jeg med

de venligste hilsener fra
Bedstefar!

alle mine nedklippede blomster har grønt skud og vil til
April være grønne i toppen
i dag skal jeg have nye middag (opvarmet flødbrod.)